
 
 

Zarządzenie Nr  46/11/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 29 grudnia 2022 

roku z późniejszymi zmianami w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie dochodów                      

i wydatków o kwotę 1.729.324,88 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 11.999,73 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 46/11/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2023 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie polegających 
na: 

1) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 października  2023 roku, 
nr FB-I.3111.496.2023.2 w dz. 852  rozdz. 85203 o kwotę 93,12 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w ramach programu „Za Życiem”(dotyczy 
osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi), 

2) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 listopada 2023 roku, 
nr FB-I.3111.499.2023.7 w dz. 852  rozdz. 85203 o kwotę 582,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

3) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2023 roku, 
nr FB-I.3111.518.2023.7 w dz. 852 rozdz. 85228 o kwotę 70.000,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2023 roku, 
nr FB-I.3111.517.2023.7 w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 800.000,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”, 

5) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 listopada 2023 roku, 
nr FB-I.3111.517.2023.7 w dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 800.000,00 zł z przeznaczeniem 
na uzupełninie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia, 

6) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami w: 

 w dz. 750 rozdz. 75011 na kwotę 209,59 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 
wydatków z zakresu administracji rządowej, 

 w dz. 751 rozdz. 75108 na kwotę 9.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 
finansowania zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 
i Senatu, 

 w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 2.790,14 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 
wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Środowiskowego domu Samopomocy. 

 
 
 
 
 

Opracował: 
Wydział Budżetu   


